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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 2.3 107060 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.3 110177 ja

DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin 2003 R F 3.9999 101438 ja

FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004 R F 1.2 103514 ja

GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003 R F 3.9999 98389 ja

HAMMERS Maike TH PSV Weimar 1996 R F 1.7 80050 ja

HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000 R F 1.9999 92710 ja

HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001 R F 1.3 86599 ja

KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004 R F 3.9999 101815 ja

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 1.2 93766 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 3.9999 94503 ja

LINDNER Isabella SN Dresdener FC 2002 R F 1.6 98299 ja

MITTWOCH Isabell TH FSC Jena 1994 L F 1.9 63681 ja

MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002 R F 1.5 93539 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.3 98673 ja

SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.7 102978 ja

STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000 R F 1.1 92555 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.1 67771 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.8 103200 ja

ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003 R F 1.11 103830 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

2. 1 001 0.0 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC F ja

3. 1 002 0.0 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 002 0.0 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 003 0.0 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

6. 1 003 0.0 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 003 0.0 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena F ja

8. 1 005 0.0 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena F ja

9. 1 006 0.0 GER LINDNER Isabella SN Dresdener FC F ja

10. 1 007 0.0 GER HAMMERS Maike TH PSV Weimar F ja

11. 1 007 0.0 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul F ja

12. 1 008 0.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

13. 1 009 0.0 GER MITTWOCH Isabell TH FSC Jena F ja

14. 1 011 0.0 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena F ja

16. 2 003 0.0 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin F ja

T 9 000 0.0 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

T 9 000 0.0 GER DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin F ja

T 9 000 0.0 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Uwe Fritzlar
Olaf Kamratowsky

Peter Jordan
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.09. 17:19

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.09. 17:19

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Emilie GER FSC Jena 1 3 2 2 1 0 8 20 0.000 -12 5.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 1 4 1 11 18 0.250 -7 4.
WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
KANNENBERG Mia GER FG Schwerin 4 V V 1 3 2 14 13 0.500 1 3.
LINDNER Isabella GER Dresdener FC 5 V V 3 V 3 18 13 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STERZIK Linda GER Dresdener FC 1 3 4 4 V 1 16 16 0.250 0 4.
HUBOLD Lena GER FSC Jena 2 V 4 3 V 2 17 14 0.500 3 2.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 3 V V 2 2 2 14 18 0.500 -4 3.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 4 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 5 1 1 V 4 1 11 17 0.250 -6 5.

Runde 3 | Bahn 3

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 1 3 2 V 3 1 13 15 0.250 -2 4.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 1 3 16 12 0.750 4 2.
DRESCHER Lea Sophie GER FG Schwerin 3 V 2 V 3 2 15 13 0.500 2 3.
MITTWOCH Isabell GER FSC Jena 4 0 2 1 3 0 6 20 0.000 -14 5.
HAMMERS Maike GER PSV Weimar 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.

Runde 4 | Bahn 4

STÖHR Bernd, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖNNGER Laura Sophie GER FSC Jena 1 V 3 V 3 2 16 17 0.500 -1 3.
GÖTZE Luzie GER FSC Jena 2 4 1 V 3 1 13 15 0.250 -2 4.
ZIEPEL Clarissa GER Dresdener FC 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 4 3 0 1 4 0 8 20 0.000 -12 5.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 5 V V 2 V 3 17 15 0.750 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 4 4 20 7 1.000 13 Q

1 GER ZIEPEL Clarissa Dresdener FC 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER HAMMERS Maike PSV Weimar 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 4 4 20 13 1.000 7 Q

5 GER LINDNER Isabella Dresdener FC 3 4 18 13 0.750 5 Q

6 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 3 4 16 12 0.750 4 Q

7 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 3 4 17 15 0.750 2 Q

8 GER HUBOLD Lena FSC Jena 2 4 17 14 0.500 3 Q

9 GER DRESCHER Lea Sophie FG Schwerin 2 4 15 13 0.500 2 Q

10 GER KANNENBERG Mia FG Schwerin 2 4 14 13 0.500 1 Q

11 GER HÖNNGER Laura Sophie FSC Jena 2 4 16 17 0.500 -1 Q

12 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 2 4 14 18 0.500 -4 Q

13 GER STERZIK Linda Dresdener FC 1 4 16 16 0.250 0 Q

14 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 1 4 13 15 0.250 -2 Q

14 GER GÖTZE Luzie FSC Jena 1 4 13 15 0.250 -2 Q

16 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 1 4 11 18 0.250 -7 Q

18 GER MÜLLER Emilie FSC Jena 0 4 8 20 0.000 -12 Q

18 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 0 4 8 20 0.000 -12 Q

20 GER MITTWOCH Isabell FSC Jena 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 4 4 20 7 1.000 13

2 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 4 4 20 7 1.000 13 T1

3 GER HAMMERS Maike TH PSV Weimar 4 4 20 10 1.000 10

4 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 4 4 20 13 1.000 7

5 GER LINDNER Isabella SN Dresdener FC 3 4 18 13 0.750 5

6 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 3 4 16 12 0.750 4

7 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 3 4 17 15 0.750 2

8 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2 4 17 14 0.500 3

9 GER DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin 2 4 15 13 0.500 2

10 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2 4 14 13 0.500 1

11 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2 4 16 17 0.500 -1

12 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2 4 14 18 0.500 -4

13 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 1 4 16 16 0.250 0

14 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 1 4 13 15 0.250 -2

15 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena 1 4 13 15 0.250 -2 T14

16 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 1 4 11 17 0.250 -6

17 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 1 4 11 18 0.250 -7

18 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 0 4 8 20 0.000 -12

19 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 0 4 8 20 0.000 -12 T18

20 GER MITTWOCH Isabell TH FSC Jena 0 4 6 20 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

16
FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER  

  R: LOESCHE Toni (GER)

 

9
DRESCHER Lea Sophie
MV FG Schwerin

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HUBOLD Lena
TH FSC Jena

GER  

 

 

5
LINDNER Isabella
SN Dresdener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 12

13
STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   V

20
MITTWOCH Isabell
TH FSC Jena

GER   3

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 7

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   0

FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER   A

R: LOESCHE Toni (GER)

Bahn 16

DRESCHER Lea Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

HUBOLD Lena
TH FSC Jena

GER   7

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 16

LINDNER Isabella
SN Dresdener FC

GER   V

SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 7

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   V

KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER   12

R: LOESCHE Toni (GER)

Bahn 3

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 13

DRESCHER Lea Sophie (9)
MV FG Schwerin

GER   10

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 5

LINDNER Isabella
SN Dresdener FC

GER   7

STERZIK Linda (13)
SN Dresdener FC

GER   V

R: LOESCHE Toni (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HAMMERS Maike
TH PSV Weimar

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

14
BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: LOESCHE Toni (GER)

 

11
HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KANNENBERG Mia
MV FG Schwerin

GER  

 

  Bahn 12

15
GÖTZE Luzie
TH FSC Jena

GER   9

18
MÜLLER Emilie
TH FSC Jena

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 1

HAMMERS Maike
TH PSV Weimar

GER   V

BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 2

HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER   11

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 2

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KANNENBERG Mia
MV FG Schwerin

GER   12

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 1

MÜLLER Emilie (18)
TH FSC Jena

GER   9

ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 1

HAMMERS Maike
TH PSV Weimar

GER   V 12

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 9

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ZIEPEL Clarissa
SN Dresdener FC

GER   5

R: WAND Paula Luise (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

4
STERZIK Linda (13)
SN Dresdener FC

GER   8

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 1

3
HAMMERS Maike
TH PSV Weimar

GER   V

2
KELLER Emilia (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 1

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 9

HAMMERS Maike (3)
TH PSV Weimar

GER   3

R: SCHULZ Maik (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

2 GER HAMMERS Maike TH PSV Weimar 1996

3 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

3 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000

8er Tableau

5 GER ZIEPEL Clarissa SN Dresdener FC 2003

6 GER LINDNER Isabella SN Dresdener FC 2002

7 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

8 GER DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin 2003

16er Tableau

9 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

10 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001

11 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004

12 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000

13 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

14 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

15 ABD GER FIEDLER Jasmin (Direktausscheidung) ST Fechtcentrum Halle 2004

16 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002

32er Tableau

17 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003

18 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

19 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

20 GER MITTWOCH Isabell TH FSC Jena 1994
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Niko 0 0 0

GER L SCHULZ Maik 1 2 2 1 1 7 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 1 2 1 4 0 0

PECHE Robert 1 1 0 0

D CN FRITZLAR Uwe 0 0 0

CN E LOESCHE Toni 2 2 1 5 0 0

CN STÖHR Bernd 1 1 1 3 0 0

D E WAND Paula Luise 2 1 3 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

Silber GER HAMMERS Maike TH PSV Weimar 1996

Bronze GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

Bronze GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000


